
_ MUZEUM 
Muzeum Českého ráje v Turnově 
Skalova 71, Turnov 511 01 / 

ĚESKÉHO RÁJE V TURNĹIVĚ 

Smlouva o výpujcce 
č.smlouvy: 524-3.412017 

uzavřená podle Š 2193 - 2200 zákona č.89l2012 Ubčanského zákoníku mezi 

Muzeem Českého ráje v Turnově, Skálova 71, 511 01 Turnov Zastoupeným PhDr. Vladimírou Jakouběovou, ředitelkou, IČ: 
00085804, DIČ: CZ00085804 

El 

Muzeem jižního Plzeňska v Blovicích, p.o., Hradiště 1, 336 01 Blovice, Zastoupeným PhDr. Radkou Křížkovou Červenou, 
ředitelkou (dále jen vypůjčitell, IC: 00075710 

I. 

Muzeum Českého ráje v Turnově přenechává touto smlouvou jmenovanému vypůjčiteli předměty uvedené v seznamu na 
rubu tohoto listu, a to dnešním dnem od okamžiku podpisu počínaje, nejpozději do: bez možnosti dalšího 
prodloužení, k účelu: prezentace na výstavě Dvě století Rukopisů zelenohorskěho a královedvorského. 

ll. 

Předměty zůstávají ve vlastnictví Libereckého kraje - Muzea Českého ráje v Turnově a smíjich být použito vzhledem 
kjejich skutečné i právní povaze jen k účelu uvedenému v čl. I. S vypůjčenými předměty nesmí být bez souhlasu Muzea 
Českého ráje v Turnově jakýmkoliv způsobem disponováno, zejména je nelze přemísťovat nebo dále půjčovat. Ukáže-li se 
potřeba, může Muzeum Českého ráje v Turnově žádat kdykoli okamžité vrácení předmětů před uplynutím smluvní doby bez 
jakéhokoli dalšího nároku ze strany vypůjčitele. 

lll. 

Předměty musí být pojištěny, vypůjčitel ručí za škodu, zkázu nebo ztrátu předmětu, ať nastala jakýmkoli způsobem, až do 
výše pojistných cen jednotlivých děl od okamžiku jejich skutečného převzetí až do vrácení Muzeu Českého ráje v Turnově. 
Pojistné hradí na dobu transportu a po celou dobu smluvního vztahu vypůjčitel. 

IV. 

Vypůjčitel se zavazuje, že splní podmínky v souladu S ustanovením 0bčanského zákoníku, zejména: 
- na předmětech nebude provádět žádné změny, případné restaurátorské či konzervátorské zásahy, pokud nejsou k tomuto 
účelu Muzeem Českého ráje v Turnově zapůjčeny 
- předměty umístí v prostředí odpovídajícím jejich stavu a významu 
- učiní dostatečná bezpečnostní, klimatizační, popř. další opatření, aby nedošlo k poškození nebo ztrátě předmětů 
- při prezentaci předmětů lv expozici, na výstavě, případně při uvedení v katalogu a reprodukováni) uvede jako majitele 
Muzeum Českého ráje v Turnově 
-dopravu na místo určení a zpět na místo vrácení, nebo tam kam Muzeum Českého ráje v Turnově určí, obstará na svůj 
náklad a nebezpečí. 

Muzeum 
Íjřııího Plzeňska v Blovıçıçh 

V Tnrnnvè dne 25. 8. 2017 Pfffffˇtflˇffflfzflflfzøzø 

řjýdiště 1, 336 0 
z Tel: 371 52 203 

Za Muzeum Českého ráje v Turnově: Za vypůjčitele: 
PhDr. Vladimíra Jakouběová PhDr. Radka Křížková Červená 
Š 

Š;řı-zľìditelka MČR v Turnově ředitelka MJP v Blovicích ť` 

,Q

/ \\/( / 

› 

n 
1 rflı.z+42o4813221o8 

// \ 
/ 

” 
\ 

/ v J „ \ / 

"' tí* ~.““7`°' až ‹;` / fl^ 

:› 
'ˇ 

',"Š“:'=f'§Í '”íž7,j ˇ 
K 

Fax: + 420 481 325 277 
›Ň^`ˇì'\j,lL„-“'lz`; 

v

/ 
Ěväı 

V 

f/ E-mail: mail@muZeum turnov cz 
x 

í 

Internet: WWW muzeum turnov cz


